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ARTESANOS
VILLA DE MADRID

*******

Comunidad
de Madrid

[ cuarTOS DE BARO DE USO PUBLICO
Bl cuARTO DE BANO DE USO PUBLICO PARA PERSONAS DISCAPACITADAS

peposiTo LEGAL: M - 28538 - 2018  imprime: BOCM

HORARIO: DE 11:00 A 21:00 HORAS

24 DE DICIEMBRE DE 11:00 A 15:00 HORAS )
25 DE DICIEMBRE PERMANECERA CERRADO AL PUBLICO
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ARTESANOS
VILLA DE MADRID

Comunidad
de Madrid



http://comunidad.madrid/publicamadrid

\° STAND

TALLER

LOCALIDAD

TELEFONO

WEB / CORREO

ALFARERIA

23

ALFARERIA VINAGRE

Salvatierra de los Barros

660 715 987

alfarmanuelvinagre@gmail.com

BISUTERIA
24

154

COLORETAS JOYERIA NATURAL
RAS

ANUKA

ELENA VIANA

CLC BISUTERIA

DUNA & DUNITA

ORO VEGETAL - BIOJOYAS
CAROLINA OLIVARES

MISTURA ESMALTE

MARIME

HAZ

CREART

DISENO EN PIEDRAS Y PERLAS
JOHN GONZALEZ

MAMAYO

JOYAS DE PAPEL

REBECA GUERRERO

Madrid 635 111 482

Algete 916293670

Madrid 622 100 570

San Martin de Valdeiglesias 625 165 484
Las Rozas 699 066 332
Cerceda 664 548 274

Utebo 686 607 631

Madrid 646 409 045

Parla 619 214 089

San Sebastian de los Reyes 616 332 393
Madrid 646 964 395

Madrid 669 590 127

Torrejon de la Calzada 619 765 843
Colmenar Viejo 677 530 194
Madrid 619 878 957

Getafe 638 440 437

Méstoles 678727787

www.coloretas.com
www.ras.es
www.lasjoyasdeanuka.com
elena_viana@hotmail.com
www.clcbisuteria.com
www.dunadunita.com
elorha@hotmail.com
karololivares@gmail.com
misturaesmalte@yahoo.es
miguelciscar47@gmail.com
haz.empresas@gmail.com
marieta.radu.voinea@gmail.com
piedrecitasdelasuerte@live.com
chagar1313@yahoo.es
Www.mamayo.es
www.joyasdepapel.com
barciencia@yahoo.es

CALZADO ARTESANO

78
19

D CUERO CALZADO
TOBALLE CALZADOS

Zaragoza
Totana

607 356 718
663 278 731

info@dcuero.net
www.toballecalzados.com

3 TROCITO
15 PORCELANAY PLATA
20 CERAMICATS
28 TALLER DOS - R.C. CERAMICA
29 EOLO CERAMICA
35 TELLERIA LORENZO
39 MIYAYA
53 CAOLIN CERAMISTAS
59 ALICIA DEL OLMO - EL ALFAR DE "A"
65 STUDIO CRAMIK
73 DEMARIA
80 NORA - CERAMISTA
83 ARTE HOY
91 TALLER UR
9% ROSA LUIS ELORDUI
97 MADERA Y BARRO
101 LUMBRE Y BARRO
104 MAR ANTON
105 FORMACERAMICA
116 ALFARERIA Y CERAMICA IGNACIO GUILLEN
121 KIMU
128 CERAMICA HNOS. PEREZ
135 JULIAN NOBLEJAS
156 RAKU
CERERIA
148 LUZ DE VELA

CONSTRUCCION DE INSTRUMEN

"7

Guadarrama
Alcorcon
Madrid
Madrid
Murcia
Redondela
Madrid
Navas del Rey
La Navata
Madrid
La Navata
San Sebastian de los Reyes
Madrid
Mostoles
Galapagar
Ambite
Madrid
Collado Villalba
Madrid
Salvatierra de los Barros
Tortella
Badajoz
Navalcarnero
San Martin de la Vega

Cicguiela

ZEN SOUNDS

OS DE PERCUSION

Fuenlabrada

CONSTRUCTOR OBJETOS DE MADERA

16

TALLER DE LA CAVA
TALLER DE BAMBU
FELER SUNGLASSES
TITERES DE LA TIENDITA
CREACIONES PIMFA
ECOPHONIC

ENKAJA

Madrid
Lago Barasona
Murcia
Hervas
Cascante
Pozuelo de Alarcén
Madrid

630730910
666 531 928
605 441 247
639 735728
610 078 531

616 950 594
629 448 987
644 454 865
633 312 853
663 857 428
606 615 256
651 105 084
630 485 085
625577640

610 335 804
665 634 554
656342162

646 216 166
625 601 849
620 914 931
646 021 262
665 847 558
639 393 163
91894 52 34

628 640 948

692 286 818

619 654 946
657 669 391
868 075 068
660 112 384
639 730 904
685 313 094
635 376 725

arantxaperezvan@hotmail.com
ortegacer@gmail.com
www.ceramicats.es
remepinta@yahoo.es
www.eoloceramica.com
tellerialorenzo11@gmail.com
www.miyaya.es
www.caolin.net
elalfardea@me.com
Inagarfer78@gmail.com
marolmop@gmail.com
medicennora@hotmail.com
p.leon@arte-hoy.com
yawdat-habib@hotmail.com
www.rosaluiselordui.com

www.lumbreybarro.com
www.ceramicaymadera.com
carloscuerda@gmail.com
ignacioguillenc@hotmail.com
www.kimuceramica.com
ceramicaperez@gmail.com
www.kreacermica.com
ninim@hotmail.com

www.luzdevela.es

bermejori@hotmail.com

catilarra@gmail.com
www.tallerdebambu.com
www.felersunglasses.com
latiendita.es
www.pimfa.com
www.ecophonic.com
www.enkaja.es

COSTURERO

34 SUASI

89 LOKITOS KIDS
15 BY HELEN

DECORADOR DE TELAS

8 DIMO PINTURA EN SEDA

10 MARIVi MENDEZ

17 SEDA MARISA LAGUNA

43 DANI DIMITROVA

50 OLE K'ARTE

Alcobendas

Madrid
Madrid
Navalcarnero
Collado Villalba
Madrid

656 815 763
666 284 455
699 479 136

914674975
91 4741473
609 483 577
659 517 203
630419 077

suasicreaciones@gmail.com
www.lokitoskids.com
www.byhelen.es

dimo17@hotmail.com
marivipmendez@yahoo.es
sedasmarisalaguna@gmail.com
www.danidimitrova.com
juliarc@telefonica.net

N° STAND

54
58
66
90
151

TALLER

EL LOBO LOPEZ

CRISTINA QUERALTO DISENO TEXTIL
PEPA CASADO "DISENO DE CORTINAS"
ALEP

EMILY

ENCAJERA

LOCALIDAD

Madrid
Collado Mediano
Madrid
La Cabrera
Madrid

TELEFONO

654 526 732
629 736 223
629 942 283
696 396 567
659 671 008

WEB / CORREO

www.ellobolopez.es
www.cristinaqueralto.com
www.pepacasado.net

alep.pintadoamano@gmail.com

newemilia5@hotmail.com

13

IRIS HOL

ENCUADERNACION

Madrid

627 077 319

iris.hol@hotmail.com

26
107

LA CIGUENA DE PAPEL

AMEDIAS TINTAS ENCUADERNACION ARTESANAL

ENFELTRADORA

Madrid
Madrid

617 508 653
649 284 677

cigupapel@yahoo.es

intaser il.com

82

MERINAS

ESMAL

Catelldefels

681047 153

karlamerinas@gmail.com
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A. LLORENTE

Villaviciosa de Odén

FABRICACION DE INSTRUMENTOS ANTIGUOS

609 861 322

allorente@allorente.com

30
76

ANTIQUUS VIEJOS INGENIOS

El Alamo

HEMISFERIUM. INSTRUMENTOS CIENTIFICOS ANTIGUOS, S.L  Galapagar

656 575 430
918518922

antiquus59@gmail.com
informacion@hemisferium.net

FLOR SECA

88

FLORMIDABLE

GRABADOR

Tielmes

636 246 800

aidahugo@flormidable.es

85
106

TERRA GRABADOS
GRABADOS ALICIA MARTIN

JOYERIA

Madrid
Madrid

630 850 273
647 503 353

www.terragrabados.weebly.com
www.aliciamartin.es

ALBACAARTESANIA
MEIRO JOYAS

LAMAI

CLAUDIA TIJMAN
ENJOYABLE

ROSA HIGUERO
VICTORIA DUQUE
MATAIX & MORNIVAR
D'CAST JOYAS DESIGNS
CARLOS REANO
NINGURES

ROSA LORITE

LLURE JOYAS

AMOR CALDERON
MARCOS YAGUE JOYAS
MIZRIL DISENO
METALART

HELENA CANDELAS
IOLITE

ZIMZELATUM

ASTARTE CREATIVA
ACEBACHE LLANTONES
BITUKO

ARCEJOYAS

CALEA

MALICIA

LUIS CRISTOBAL

SLOW JEWELS

XIMENA WALKER JOYAS
TALLER CRUZ

Villamanta
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
A Corufia
Garcillan
Altea
Madrid
Becerril de la Sierra
San Sebastian de los Reyes
Alcala de Henares
Robledo de Chavela
Madrid
Las Rozas
Madrid
San Lorenzo del Escorial
Pozuelo de Alarcén
Salamanca
Gondomar
Valdemaqueda
Gijon
Rioseco de Soria
Navas del Marqués
Barios de Montemayor
Madrid
Madrid
Galapagar
San Lorenzo del Escorial
Torrelaguna

639 423 523
606 163 029
696 522 419
686 451 102
616 604 156
654 272 369
636 873 699
677 085 585
626 393 467
651738 434
608 617 506
652 096 926
659 874 446
645 547 519
606 923 050
607 638 128
637 034 920
620 481 579
657 235 558
699 008 993
651495 576
653 615 121
699 842 017
609 042 285
609 286 767
639 917 167
656 447 843
686 502 165
660 401 506
665 980 828

albacaartesania.com
www.meirojoyas.com
www.lamai.es
www.claudiatijman.com
www.enjoyable.es
www.rosahiguero.com
vikyartesania@gmail.com
www.joyeriamataix.es
www.dcastjoyasdesigns.com
www.carlosreano.com
www.ningures.net
www.plateriaantoniomartinez.com
llurejoyas@telefonica.net
amorcalderon6@gmail.com
marcosyague51@gmail.com
ortizelvira@hotmail.com
monshuko@gmail.com
helenacandelas@hotmail.es
iolitejoyas@gmail.com
zimzelatum@gmail.com
www.astartecreativa.com
acebache_llantones@msn.com
bituko02@yahoo.es
www.arcejoyas.es
www.calea.es
www.lamalicia.es
luiscristobal.com
www.dicien.com
www.ximenawalker.com
www.taller-cruz.es

JUGUETERO
84 ESDECOLOR
108 LADY SMILE
137 IGNACIO PARAMO

Robledo de Chavela
L'Ametlla del Valles
San Martin de Valdeiglesias

666 676 180
605 972 629
676 101 325

www.esdecolor.es
www.lady-smile.com
gnako_06@yahoo.es

MACRAME

52

MACRAME NATURALMENTE

Getafe

659 574 106

crisbombai@yahoo.es

MANIPULADOR MATERIALES DIVERSOS

150

BU PAPER

Madrid

609 081 654

www.bupaper.blogspot.com

N° STAND

TALLER

MANIPULADOR DE PAPEL Y CARTON

132

HERE COMES THE SUN

MARQUETERIA

9
38
46
74

130

AIRES DEL SUR ARTESANIAS
CONE - MADERA
MARQUETERIA VICTORINO
TALLER ROBLE 9

TALLER TRES

MARROQUINERIA

7
18
25
31
37
49
55
63

98

LOS SIETE DRAGOS

EL TROQUEL
TALABARTOS CUERO

LA GORGONA
CURTICON

AGUAMANIL PIEL
SINCOMENTARIOS

DOS LUNAS
TRENZADOS KUEROBER
CUERO Y ALMA

TALLER EDEN
FLORENTINO ARTESANOS
MAYME ROYAL

JOSE DIEZ

ELENA VIVO GARCIA
MANOLO FERNANDEZ
ARTEYCUERO

ARTEABREGU
BRONCES ROMANOS EN ESPANAS.L.

MODELISTA

87

JUAN JAVIER SANCHEZ CORCHO

PELETERO

79

TALLER CHAPIN

PERFUMISTA

62
126
133
162

LA JABONERIA DE CHURRUCA
PIEL SANA

HUMAGIC - TALLER CREATIVO
IGONE NATURAL

SASTRE MODISTO

40 TOOFEEL
69 ETHNOTYK
SOMBRERERO
86 ANGELA DEL PESO
99 PETRA BARAHONA
TALLISTA
44 PLANETAS MAGICOS
143 RODOLFO TALLA ORIGINAL
161 SILICONA DECORATIVA "VIVA LA PEPA”
TEXTIL
70 LAURENTINO DE CABO - LEON
120 FATIMA CARRASCO "ARTESANA DE LA LANA”
141 CAPERUCITA FEROZ
155 EL TELAR DE LAURA
VIDRIERO
4 LAS HADAS DE EMILY
14 FULKOLOR VIDRIO
22 KILAMA
36 PINEDA DE LUELMO
45 VITREUS IGNIS
56 OLGA
61 ARANTXA GARCIA VIDRIO ARTISTICO
92 VIDARTE
147 MALVAYGRIS MURANO
158 LLUE VIDRIEROS

LOCALIDAD

Madrid

Can Pastilla
Madrid
Mejorada del Campo
Cercedilla
Roblelacasa

Madrid
Madrid
El Alamo
Madrid
Madrid
Alcobendas
Villa Nueva de la Cafiada
Valdemaqueda
Getafe
Madrid
Mahon
Getafe
Madrid
Alcobendas
Madrid
Madrid
Lumpiaque

Alcala de Henares
Alcobendas

Pozuelo de Alarcon

Chapineria

Madrid
Lozoyuela
Carabafia

Irufa

Leganés
Mostoles

Madrid
San Lorenzo del Escorial

Madrid
Madrid
Fuentiduefia de Tajo

Val de San Lorenzo
Madrid
Madrid
Madrid

Madrid
Valdemorillo
Meco
Madrid
Valdemaqueda
Fuenlabrada
Torremocha de Jarama
Zarzalejo
Madrid
Villaviciosa

TELEFONO

627 311 040

630 619 299
636 655 480
670 764 418
635 135 061
660 255 833

637 479 706
645 885 381
63450 10 24
627 813 871
608 434 277
651 605 369
686 654 830
609 693 741
608 228 001
629 825 770
651410 352
91682 59 32
699 683 471
653 999 177
637 042 392
608 761 856
680 860 556

625 774 209
606 724 603

647 762 473

616 558 977

671234 058
677 484 185
636 861 030
661021 117

645 706 166
696 436 951

636 829 438
687 932919

646 509 385
639 528 985
656 834 009

673 887 573
647 07 30 90
678 657 388
686 431 860

664 377 703
652 956 106
654 244 726
605 889 800
91898 4818
654 568 535
699 483 018
639 029 264
670 309 066
616 149 213

WEB / CORREO

www.airesdelsurart.com
aconegart@hotmail.com
victorinome@gmail.com
albercp@gmail.com
www.tallertresartesania.com

el_troquel@hotmail.com
talabartoscuero@hotmail.com
saralopeeez@gmail.com
artesanoenpielmadrid.com
www.aguamanil.eu

sincomentarios.sa@gmail.com

raquelprem@gmail.com

milana02@hotmail.com
cueroyalma@gmail.com
smenendeza@gmail.com

jorgegarciaizquierdo@gmail.com

maymeroyal@gmail.com
bolsosjdiez@hotmail.com
elenavivo50@yahoo.es
manolofernandez.es
www.arteycuero.com

www.arteabregu.com
broncesromanos.com

sanchez.davila@hotmail.es

chapin25@hotmail.com

www.lajaboneriadechurruca.com

www.pielsana.es
www.inciensoshumagic.com
www.igonenatural.com

www.toofel.es
www.ethnotyk.com

www.angeladelpeso.com
www.laturmixmadrid.com

planetasmagicos.com
rodolfotallaoriginal.com
marcelobritos@hotmail.com

belledejour57 @icloud.com
www.fatimacarrasco.com
caperucita_feroz@hotmail.es
lauralofer.8@gmail.com

gchartesania@yahoo.es
www. facebook:com/fulkolor

pineda_de_luelmo@hotmail.com

info@vitreusignis.com
olgag-art@hotmail.com
zazu2006@hotmail.com
andres.vidar@yahoo.es

www.malvaygris.com
lluevidrieros@gmail.com





